
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nç.? jo 79 /94 

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Alterar o regime de trabalho do servidor JOAO 
BOSCO RIBEIRO, ocupante do cargo de PROFESSOR ADJUNTO MS C IV, do 
Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, 
com lotação no Departamento de Engenharia Civil, de Tempo Parcial (TP-
20) para Tempo Integral (TI-40), a partir de 28.07.94. 

Brasília-DF, O g de As 	de 199 tf . 

JOAO LAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

